resulta procedente ADJUDICAR la PARTIDA ÚNICA objeto de la presente licitación, con fundamento en el artículo 

67 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones, y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus 

Municipios; por un monto total de $800,007.02 (Ochocientos mil siete pesos 02/100 Moneda Nacional) I.V.A. 

incluido, de conformidad a los siguientes precios unitarios: 

Partida Única ECO SUPPLY, S.A.P.I. DE C.V. 

Descripción 

Unidad 

de 

medida 

Cantidad 
Precio Unitario 

(P.U.) 
I.V.A. 

Sub-total (P.U. 

con I.V.A.)